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レフリー： 中村厚喜夫

3-3

1328

石倉　成

更別

笹川

山﨑　工 大樹

1304

3-4

3-5

勇足

白人

木野東 4-5

大樹

大友　維士

豊吉　隼人

池田

大和田　凪

白川　奏斗

札内南

一戸　陽太

4-6

2-4

組順位

1-1

老月　翠春 上士幌 2-1

選手名 所　属

山内　悠生 更別

クラーク大河 西

髙橋　旺佑

1-4

札内南 2-3

大樹 4-4

上士幌

更別山内　開生

北栄

下士幌

2-2

4-1

3-1

1-3

1-5

3-2

1-6

31.98

5 青 2:17.41 31.82

2:17.576 黄

6 黄 2:17.28 31.69

31.25

6 黄 2:21.13 35.54

1 白

5 青

1:59.13 13.54

2:01.83 16.24

2:03.09 17.50

4 緑

17.87

21.68

5 青 2:03.46

2:11.65

2:07.27

26.06

2:09.44 23.85

24.242:09.83
5 青

4 緑

3 黒

6 黄

3 黒

4 緑

1:59.123 黒

4.86

1:53.88 8.29

4 緑

2:01.76 16.17

10.74

3 黒 1:59.17 13.58

1:56.33

2 赤

2 赤

13.53

2 赤

2 赤

1 白

記録

1:45.59

色

1 白

1:48.09

1:50.45

タイム差 備考

2.89

2.50

0.00

1:58.69 13.10

1:48.481 白

2-5

2:16.84

長野　陽琉

2025/1/5 11:33

1308

1325

1309

1329

1334

1302

1310

2-6池田

棄権

1324

大道　皐 音更

柳町

山形　悠人

中島　航大

櫻井　廉之助

大野　楓 中士幌

林　勇斗

末廣　大知

順位 No.

3年男子1000m
明治北海道十勝オーバル 2025/1/5

1327

1330

1320

1307

1314

1321

1318

白人

福澤　縁

4-2

若山　太嗣

清水　椛二

浦幌

1-2

4-3山田　彩登1326

1333

1317

1339

1311

1331

1306

順　位　表
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