第70回全十勝児童スケート選手権大会

順位表

3年男子1000m 2025/1/5

明治北海道十勝オーバル

タイム差 備考 順位 No. 選手名 所 属 組順位 色 記録

 1	1321	山内 悠生	更別	1-1	1白	1:45.59	0.00
2	1314	老月 翠春	上士幌	2-1	1白	1:48.09	2.50
3	1320	山内 開生	更別	4-1	1白	1:48.48	2.89
4	1327	大道 皐	音更	2-2	2 赤	1:50.45	4.86
5	1307	櫻井 廉之助	白人	4-2	2 赤	1:53.88	8.29
6	1330	中島 航大	下士幌	3-1	2 赤	1:56.33	10.74
7	1328	清水 椛二	北栄	1-2	2 赤	1:58.69	13.10
8	1326	山田 彩登	浦幌	4-3	3 黒	1:59.12	13.53
9	1333	若山 太嗣	札内南	2-3	3 黒	1:59.13	13.54
10	1317	福澤 縁	上士幌	1-3	3 黒	1:59.17	13.58
11	1311	大野 楓	中士幌	1-4	6 黄	2:01.76	16.17
12	1331	末廣 大知	大樹	4-4	4 緑	2:01.83	16.24
13	1306	山﨑 工	大樹	3-2	3 黒	2:03.09	17.50
14	1324	クラーク大河	西	1-5	5 青	2:03.46	17.87
15	1339	髙橋 旺佑	笹 川	1-6	4 緑	2:07.27	21.68
16	1318	林 勇斗	更別	3-3	4 緑	2:09.44	23.85
17	1308	山形 悠人	池田	2-4	4 緑	2:09.83	24.24
18	1329	長野 陽琉	柳町	2-5	5 青	2:11.65	26.06
19	1334	石倉 成	大樹	3-4	5 青	2:16.84	31.25
20	1310	豊吉 隼人	木野東	4-5	6 黄	2:17.28	31.69
21	1309	大和田 凪	勇足	4-6	5 青	2:17.41	31.82
22	1325	白川 奏斗	白人	3-5	6 黄	2:17.57	31.98
23	1302	一戸 陽太	池田	2-6	6 黄	2:21.13	35.54
	1304	大友 維士	札内南	棄権	1白		